
 

 

                                                                                      APSTIPRINĀTS 

                                                                                       Ar Preiļu novada domes  

2024. gada 26.septembra   

                                                                                      lēmumu Nr. 3. (protokols Nr. 14)  

Preiļu novada Izglītības pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis   

 

Nr. 
p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena) 

1. Neformālās izglītības pakalpojumi – kursi, semināri, konsultācijas 

1.1. Dalība neformālās izglītības 

seminārā. Seminārs ir informatīvs 

pasākums pedagogiem, atbalsta 

personālam un izglītības iestāžu 

vadītājiem ar mērķi pilnveidot 

zināšanas par noteiktu tēmu. 

1 nodarbība 

(90 min.),  

1 dalībnieks 

5.00 

1.2. Dalība neformālās izglītības 

apmācību nodarbībā 

pamatprasmju līmenī (piemēram IT 

prasmes, valodas, veselību, 

psiholoģiju, u.c.) 

1 nodarbība 

(90 min.),  

1 dalībnieks 

5.00 

1.3. Dalība neformālās izglītības 

apmācību nodarbībā 

pamatprasmju līmenī ar ārēja 

eksperta līdzdalību (piemēram IT 

prasmes, valodas, veselību, 

psiholoģiju, u.c.) 

1 nodarbība 

(90 min.),  

1 dalībnieks 

7.00 

1.4. Dalība neformālās izglītības 

apmācību nodarbībā eksperta 

līmenī (piemēram IT prasmes, 

valodas, veselību, psiholoģiju, u.c.) 

1 nodarbība 

(90 min.),  

1 dalībnieks 

6.00 

1.5. Dalība neformālās izglītības 

apmācību nodarbībā eksperta 

līmenī ar augsti kvalificēta ārēja 

eksperta līdzdalību (piemēram IT 

prasmes, valodas, veselību, 

psiholoģiju, u.c.) 

1 nodarbība 

(90 min.),  

1 dalībnieks 

15.00 

1.6. Individuālā karjeras konsultācija 

iedzīvotājiem. Konsultācijas par 

izglītības iespējām, personības 

izpēte ar mērķi noteikt profesionālo 

virzienu,  

1 

konsultācija 

(60 min.),  

1 persona 

10.00 

1.7. Dalība praktiskajā meistarklasē. 

Meistarklase praktisku iemaņu 

apguvei par dažādām neformālās 

izglītības tēmām pieaugušajiem. 

1 nodarbība 

(90 min.),  

1 dalībnieks 

7.00 

1.8. Dalība praktiskajā meistarklasē ar 

ārēja eksperta līdzdalību. 

Meistarklase praktisku iemaņu 

1 nodarbība 

(90 min.),  

1 dalībnieks 

7.00 



 

 

Nr. 
p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena) 

apguvei par dažādām neformālās 

izglītības tēmām pieaugušajiem. 

1.9. Dalība praktiskajā meistarklasē, 

izmantojot izejmateriālus. 

Meistarklase praktisku iemaņu 

apguvei par dažādām neformālās 

izglītības tēmām pieaugušajiem. 

Dalības maksā ietverti meistarklasē 

nepieciešamie materiāli. 

1 nodarbība 

(90 min.),  

1 dalībnieks 

8.00 

2.Pirmsskolas, vispārējās un profesionālās izglītības atbalsta pakalpojumi 

2.1. Dalība profesionālās attīstības 

meistarklasē vai kursos 

pedagogiem vai izglītības nozares 

darbiniekiem par dažādām izglītības 

atbalsta un izglītības nozares 

aktuālajām tēmām (Diferenciācija, 

izdividuālizācija un personalizācija 

mācību procesā, efektīva 

mācīšanās un mācīšana, atbalsta 

sistēmas veidošana, 

metakognikācija mācību procesā, 

pašvadītas mācīšanās process, 

stratēģijas un to izmantošana 

mācību stundās, starpdisciplinārā 

pieeja u.c.) 

1 nodarbība  

(90 min.), 

1 dalībnieks 

6.00 

2.2. Dalības maksa pedagogu 

profesionālās pilnveides kursos 

ar augsti kvalificēta lektora 

piedalīšanos ar pieaicinātu 

vieslektoru (Diferenciācija, 

izdividuālizācija un personalizācija 

mācību procesā, efektīva 

mācīšanās un mācīšana, atbalsta 

sistēmas veidošana, 

metakognikācija mācību procesā, 

pašvadītas mācīšanās process, 

stratēģijas un to izmantošana 

mācību stundās, starpdisciplinārā 

pieeja u.c.) 

1 nodarbība  

(90 min.), 

1 dalībnieks 

15.00 

3. Iekļaujošās izglītības atbalsta pakalpojumi- izpētes, nodarbības semināri 

3.1 Pirmreizēja psihologa izpēte 

bērnam (testējot ar profesionāliem 

un Latvijā adaptētiem testiem 

(Vudkoka – Džonsona intelekta tests 

(WJ) vai Vekslera intelekta tests 

bērniem (WISC-IV)), 

rekomendācijas sniegšana. 

1 izpēte  

1 bērns 

50.00 



 

 

 


